赣南师范大学科技学院教务管理办公室（通知）
教务[2020]48号
关于2019级学生转专业考核工作的通知
各教学系：
现在将2019级学生转专业考核工作安排与要求通知如下，请做好转专业考核相关工作，并将本通知安排及要求告知已提交转专业申请的同学。
一、各专业对拟转入学生的考核要求
[bookmark: _GoBack]2019级学生转专业考核具体要求依据《关于2019级学生转专业申请情况及转专业考核要求的公示》（教务[2020]1号），有关教学系应严格按照所公示的考核要求制定考核项目，并按文件中规定的考核程序对相关转专业学生进行考核及成绩评定。
二、2019－2020学年第二学期学生转专业考核安排
经公示确定后具有转专业资格的学生必须参加相应专业的转专业考核，考核安排如下。
（一）笔试
对申请转入数学与应用数学、日语、英语、法学、汉语言文学、历史学专业的学生，转专业考核笔试环节由教务办统一安排，具体安排如下：
	当前所在班级
	学号
	姓名
	申请转入专业
	时间
	地点

	电信191班
	1920085127
	王超
	数学与应用数学
	6月15日
14:30—16:30
	二教603

	电信191班
	1920085128
	王辰
	数学与应用数学

	计算机191班
	1920061109
	方洁
	数学与应用数学

	英语192班
	1920031214
	刘嘉琳
	日语

	学前教育191班
	1920281123
	刘金淇
	日语

	财务管理191班
	1920225115
	黄邦菊
	英语

	财务管理191班
	1920225127
	李佳怡
	英语

	国贸191班
	1920135105
	樊敏
	英语

	国贸191班
	1920135118
	吕琳娟
	英语

	电信191班
	1920085112
	黄聪玲
	英语

	电信191班
	1920085122
	毛繁潇
	英语

	计算机191班
	1920061103
	曾洪洪
	英语

	计算机191班
	1920061125
	沈媛
	英语

	计算机191班
	1920061135
	张睿康
	英语

	日语191班
	1920125137
	张晓华
	英语

	国贸191班
	1920135125
	王亮滚
	法学

	国贸191班
	1920135113
	廖婷婷
	汉语言文学

	国贸191班
	1920135128
	温桢
	汉语言文学

	日语191班
	1920125102
	曹乐
	汉语言文学

	日语191班
	1920125113
	李雅薇
	汉语言文学

	日语191班
	1920125121
	卢淑婷
	汉语言文学

	日语191班
	1920125124
	裴珊
	汉语言文学

	日语191班
	1920125136
	袁嘉璇
	汉语言文学

	日语191班
	1920125138
	周璟
	汉语言文学

	英语191班
	1920031122
	邱华珍
	汉语言文学
	6月15日
14:30—16:30
	二教603

	英语192班
	1920031204
	杜泽阳
	汉语言文学

	英语193班
	1920031306
	高怡然
	汉语言文学

	学前教育191班
	1920281112
	何莹
	汉语言文学

	财务管理191班
	1920225153
	叶智超
	历史学

	日语191班
	1920125130
	王丽琴
	历史学

	英语192班
	1920031233
	闫稳稳
	历史学

	法学191班
	1920015112
	黄梓源
	历史学

（二）面试
对申请转入数学与应用数学、日语、英语、法学、汉语言文学、历史学专业的学生，转专业考核面试环节由相应转入系自行安排，要求2020年6月17日前完成，面试具体时间、地点安排由各转入系通知相应学生。
（三）技能、技法考核
申请转入美术学、视觉传达设计专业的学生以技能、技法形式进行转专业考核，具体安排如下：
	当前所在班级
	学号
	姓名
	申请转入专业
	时间
	地点

	环境设计191班
	1920265104
	郭汝雪
	美术学
	美术系自行组织安排考核，要求6月16日前完成，并将考试的具体时间、地点通知相应学生。

	环境设计191班
	1920265106
	黄绮琪
	美术学

	环境设计191班
	1920265117
	王宇明
	美术学

	环境设计191班
	1920265124
	谢大翠
	美术学

	环境设计191班
	1920265131
	张海盈
	美术学

	环境设计191班
	1920265134
	张雅曼
	美术学

	视觉传达191班
	1920275106
	冯唐恩
	美术学

	视觉传达191班
	1920275117
	梁国聚
	美术学

	视觉传达191班
	1920275139
	邹木平
	美术学

	环境设计191班
	1920265112
	林诗瑶
	视觉传达设计

（四）注意事项
1. 学生参加转专业考核（无论笔试、面试或是其它形式的考核）须按时到达考场且带齐“两证”（本人身份证和学生证）方可进入；
2. 参加考核的学生应严格遵守考试纪律，不得有任何考试违纪行为；
3. 参加考核的学生如对转专业考核有关事项存有疑问，可向所申请转入系或教务办咨询，联系电话如下：
数信系：0797-8267109；外语系：0797-8267102；文法系：0797-8267059；美术系：0797-8267002；教务办：0797-8268939。
三、转专业考核工作具体要求
1．转专业考核工作应严格落实疫情防控工作的要求。
2．有关各系和相关工作人员在考核组织、成绩评定等方面应确保公平公正，严格执行有关考试、转专业工作的各项管理规章制度。
3．有关各系应做好转专业考核的相关管理工作，包括笔试试卷（含参考答案）和面试试题的编制、印刷及保密，阅卷及成绩评定等工作。考核结束后要将相关材料整理归档予以留存。各系成立转专业工作小组，各工作环节指定专人负责，系领导全程负责。
4． 转专业考核笔试环节将于2020年6月15日14:30—16:30在第二教学楼603教室举行，文法系和外语系各选派一名教师担任监考。
5．转专业考核面试环节及技能、技法类考核由相关教学系自行安排，具体要求见本通知第二条有关内容。
6．2020年6月18日前，有关各系向教务办提交转专业考核结果和录取意见。教务办于6月19—21日公示学生转专业考核结果，公示期满后将拟转专业学生名单上报学院审批。
7. 本通知下发各教学系并要求传达至2019级申请转专业学生当前所在班级。

教务管理办公室
2020年5月28日

1